ПРОТОКОЛ №1

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГАУ СОН СО ЦСПСиД «Гнездышко»

Кировского района г.Екатеринбурга

от 15 января 2017 г.

Председательствовал:

1. Директор Центра -  Татаурова Ирина Викторовна

Члены комиссии:

2. Зам. директора по АХЧ — Латыш Елена Федоровна
3. Юристкспсульт -  Малькова Татьяна Георгиевна
4. Специалист по кадрам -  Анкушина Елена Сергеевна

Слушали:

Татаурова Ирина Викторовна

1. О доведении до работников Центра информации об антикоррупционной политике в ГАУ
СОН СО ЦСПСиД «Гнездышко»

2. Утверждение плана мероприятий по противодействию коррупции на 2017год.

Постановили:

1. Принять к сведению информацию об антикоррупционной политике в ГАУ СОН СО
ЦСПСиД «Гнездышко»

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год

Председатель:

Секретарь:

Татаурова И.В.

Анкушина Е.С.